
 

  Sokółka, dnia 7 października 2022 r. 

PI.I.271.37.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
 

Opracowanie dokumentacji projektowej linii oświetleniowych  

na terenie Gminy Sokółka 

 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, 

przekazuje  informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 7 października 2022r.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 13 311 zł w tym: 

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1.  

Wykonawstwo Instalacji Elektrycznych 
Adam Baczewski 
15-763 Białystok ul. Ogrodniczki 1/6 
NIP 5422055552, REGON 050375860 

Cena netto 95 925,56 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 22 062,88 zł, 
cena ryczałtową brutto 117 988,44 zł 
Gwarancja 36+36 miesięcy  
Doświadczenie kierownika budowy realizacja  
3 robót budowlanych 

2.  
Eltim Marcin Rokicki 
16-100 Sokółka ul. Kryńska 12 
NIP 5451741563, REGON 361694201  

cena netto 95 800,00 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 22 034,00 zł, 
cena ryczałtową brutto 117 834,00 zł 
Doświadczenie kierownika budowy realizacja  
3 robót budowlanych 

3.  
Solarwat Jacek Chancewicz 
16-100 Sokółka ul.Wschodnia 6 
NIP 5451820498, REGON 383024630 

cena netto 80 243,90 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 18 456,10 zł, 
cena ryczałtową brutto 98 700,00 zł 
Doświadczenie kierownika budowy realizacja  
3 robót budowlanych 

 


		2022-10-07T11:18:41+0200




